

**Blue Whale Holding ApS**

Nystedvej 11  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 38 24 51 12

**Årsrapport for 2024**  
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. maj 2025

---

Martin Clément  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december     | 7           |
| Balance 31. december                           | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                           | 9           |
| Noter  | 10          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Blue Whale Holding ApS  
Nystedvej 11  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 24 51 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 11. december 2016

Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Martin Clément

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 157.313, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 297.046.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   |      | <b>-10.000</b> | <b>-9.375</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser             |      | 167.295        | 261.450        |
| Finansielle indtægter                                      | 2    | 18             | 18             |
| Finansielle omkostninger                                   | 3    | 0              | -2.369         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |      | <b>157.313</b> | <b>249.724</b> |
| Skat af årets resultat                                     |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      |      | <b>157.313</b> | <b>249.724</b> |
| Foreslået udbytte  |      | 45.000         | 0              |
| Ekstraordinært udbytte                                     |      | 30.000         | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | -57.705        | 211.450        |
| Overført resultat  |      | 140.018        | 38.274         |
|  |      | <b>157.313</b> | <b>249.724</b> |

## Balance 31. december

|  | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>   |      |                |                |
| Kapitalandele i kapitalinteresser                          | 4    | 301.283        | 283.988        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                           |      | <b>301.283</b> | <b>283.988</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                 |      | <b>301.283</b> | <b>283.988</b> |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser                      |      | 919            | 901            |
| <b>Tilgodehavender</b>                                     |      | <b>919</b>     | <b>901</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                                |      | <b>4.844</b>   | <b>86</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                             |      | <b>5.763</b>   | <b>987</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                                       |      | <b>307.046</b> | <b>284.975</b> |
| <b>Passiver</b>  |      |                |                |
| Virksomhedskapital   |      | 50.000         | 50.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 201.283        | 258.988        |
| Overført resultat  |      | 763            | -139.255       |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |      | 45.000         | 0              |
| <b>Egenkapital</b>   |      | <b>297.046</b> | <b>169.733</b> |
| Anden gæld   |      | 10.000         | 115.242        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>10.000</b>  | <b>115.242</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |      | <b>10.000</b>  | <b>115.242</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |      | <b>307.046</b> | <b>284.975</b> |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virk-<br>somheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoop-<br>skrivning<br>efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabs-<br>året | Foreslået<br>ekstraordinæ<br>rt udbytte | I alt          |
|--------------------------------------|------------------------------|---|----------------------|--|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 50.000                       | 258.988   | -139.255             | 0  | 0                                       | 169.733        |
| Betalt ekstraordinært udbytte        | 0                            | 0   | 0                    | 0  | -30.000                                 | -30.000        |
| Årets resultat                       | 0                            | -57.705   | 140.018              | 45.000   | 30.000                                  | 157.313        |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>50.000</b>                | <b>201.283</b>  | <b>763</b>           | <b>45.000</b>                                  | <b>0</b>                                | <b>297.046</b> |

## Noter

|   | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr.  |
|---|--------------------|---------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                   |                    |                     |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u>           | <u>0</u>            |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                  |                    |                     |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser            | <u>18</u>          | <u>18</u>           |
|   | <u><b>18</b></u>   | <u><b>18</b></u>    |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>               |                    |                     |
| Andre finansielle omkostninger                  | <u>0</u>           | <u>2.369</u>        |
|   | <u><b>0</b></u>    | <u><b>2.369</b></u> |

## Noter

|  | <u>2024</u>           | <u>2023</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | kr.                   | kr.                   |
| <b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>     |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2024                        | 25.000                | 25.000                |
| Kostpris 31. december 2024                     | <u>25.000</u>         | <u>25.000</u>         |
| Værdireguleringer 1. januar 2024               | 258.988               | 47.538                |
| Årets resultat                                 | 167.295               | 261.450               |
| Udbytte modtaget                               | <u>-150.000</u>       | <u>-50.000</u>        |
| Værdireguleringer 31. december 2024            | <u>276.283</u>        | <u>258.988</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b><u>301.283</u></b> | <b><u>283.988</u></b> |

Der er udloddet kr. 75.000 i udbytte for 2024.

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Cork ApS    | Frederiksberg   | 50%              | 602.564            | 334.589               |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Clement

Direktør

Serienummer: 9e2f4b85-e6fb-4893-aa92-b9c8a50d59cd

IP: 87.59.xxx.xxx

2025-05-09 07:53:03 UTC



## John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-05-09 08:19:05 UTC



## Martin Clement

Dirigent

Serienummer: 9e2f4b85-e6fb-4893-aa92-b9c8a50d59cd

IP: 83.89.xxx.xxx

2025-05-09 12:48:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: XH1VG-CHEJJ-5GDXX-2SYLY-6HEI7-PP9BT

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.